[image: GERBG]
1

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	№
	609-П

	г. Киров
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.04.2011 № 98/120

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2.4 подпункта 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.2.4. Ежемесячное денежное поощрение – до 300 процентов должностного оклада».
1.2. В подпункте 6:
1.2.1. В подпункте 6.1.1 подпункта 6.1 слова «36 должностных окладов» заменить словами «42 должностных окладов».
1.2.2. В подпункте 6.2:
1.2.2.1. Подпункт 6.2.3 изложить в следующей редакции:
«6.2.3. Ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы – в размере 14 должностных окладов».
1.2.2.2. Подпункт 6.2.6 изложить в следующей редакции:
«6.2.6. Премий  за  выполнение  особо   важных  и  сложных  заданий – в размере 4 должностных окладов».
1.2.3. В подпункте 6.4:
1.2.3.1. В подпункте 6.4.1 слова «25 должностных окладов» заменить словами «32 должностных окладов».
1.2.3.2. В подпункте 6.4.2 слова «21 должностного оклада» заменить словами «33 должностных окладов».
1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.4. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.5. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
1.6. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
1.7. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 5.
1.8. Приложение № 5–1 изложить в новой редакции согласно приложению № 6.
1.9. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 7.
1.10.  Приложение № 6–1 изложить в новой редакции согласно приложению № 8.
1.11.  Приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 9.
1.12.  Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению № 10.
1.13.  Приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению № 11.
1.14.  Приложение № 10 изложить в новой редакции согласно приложению № 12.
1.15.  Приложение № 11 изложить в новой редакции согласно приложению № 13.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png